
令和２年４月１５日 

保護者 各位 

                                                       金武町立嘉芸小学校 

                                                       校 長  島袋 洋 

                                                            （公印省略） 

 

新型コロナウイルスの感染症拡大防止に伴う休校延長並びに 

休校中の課題配布について 

 

 令和２年度も始まり２週間が過ぎようとしています。保護者の皆様には，日頃から本校

の教育にご理解とご支援を賜り心から感謝申し上げます。 

 見出しのことについて、昨日新型コロナウイルス感染症の拡大が止まらない現状から県

立学校の休校延長について報道があり、それを受け金武町でも休校延長となりました。 

 つきましては, 引き続き長い休みとなりますが外出をひかえ、学校と同じ時間通り家庭

で学習を進めていただくと同時に、家庭での検温等の健康管理をお願いします。 

 また、休校延長に伴い「課題」の配布を行いますので、下記のいずれかの日程で受け取

りをお願いします。ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 

                                        記 

 

１．臨時休校 

期 間：令和２年 ４月２０日（月）～５月６日（水） 

    ※学校で用意した課題を行う。 

    ※休校中の健康観察シートの記入をお願いします。（登校日に提出） 

２．課題受け取り日程  

受 取 日 ① ② 

４月２０日（月） 12:00～14:00 15:30～16:45 

４月２１日（火） 12:00～14:00 15:30～16:45 

４月２２日（水） 8:30～9:30 15:30～16:45 

※保護者で受け取りをお願いします。（子どもだけで受け取りに行かせないでください。） 

※受け取りの際の車の乗り入れは、体育館側からお願いします。 

 



受取の際の順路 

 

 

 

 

受け取り 


